	В гегиональный штао
	Всероссийского детско-юношеского
49	военно-патриотического
	общественного движения «ЮНАРМИЯ»
	Самарской области
	от Ф.И.О.
	οι φ.ν.ο.
	Место жительства
	Wicelo Milesidelia
	Телефон
	E-mail
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	лении в региональное отделение
-	тско-юношеского военно-патриотического
обществ	енного движения «ЮНАРМИЯ»
	Самарской области
Я,	
проживающий (-ая) по адресу:	
действующий (-ая) от имени не	есовершеннолетнего (-ней)
	«» года рождения,
обучающегося (-ейся) кла	
	летнего (-юю)
	егиональное отделение Всероссийского детско-
в качестве участника в ре	TOUR DAILY TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR
юношеского военно-патриоти	ческого общественного движения «ЮНАРМИЯ»
	ующей постановкой на учёт и внесения в реестр
юнармейцев.	
С уставом ознакомлен.	О целях, структуре, формах и методах работу
движения ВВПОД «ЮНАРМ	МИЯ» в полном объёме проинформирован и
поддерживаю.	
Я в соответствии со ст 9 Ф	едерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О защите
персональных данных» дам	согласие на обработку персональных данных
несовершеннолетнего (-ей)	««ЮНАРМИЯ» ДОПВВ
а именно: совершения лействий, пр	редусмотренных п.3 ст.3 Федерального закона № 152-ФЗ со
всеми данными, которые нахолят	гся в распоряжении ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в связи с
вступлением несовершеннолетнего	(-ей) в состав участников
ВВПОД «ЮНАРМИЯ».	Approximate and the control of the c
Согласие вступает в силу со д	ия его подписания и действует в течении неопределённого
срока. Согласие может быть отозва	нно мной в любое время на основании моего письменного
заявления.	
« » 20 r.	AND

проживающий (-ая) по адресу:		 (-ей)
являющийся (-аяся) законным представителем	a.	
	«»	года
рождения. Заявляю о своем согласии на участие в ВВПОД «ЮНАРМ.		(-ей)
Я в полном объёме проинформирован (-а) о методах деятельности Движения. С Уставом озна против распространения указанных в Заявлен	акомлен (-а) и не возра	жаю
несовершеннолетнего (-ей) запрецёнными законом способами.	любыми	